
Decreto N. 014/2020 

    De 31/03/2020  

 

 “DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 

ALISON ELISEU BIANCHI RESPONSÁVEL PELO 

MURAL PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS" 

 

NOELI JOSE DAL MAGRO, Prefeito Municipal de Lajeado 

Grande, Município do Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação 

em vigor. 

CONSIDERANDO as férias da Servidora Pública Municipal 

Amália Valli Bressler;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1
o 

- Fica designado o Servidor Público Municipal 

ALISON ELISEU BIANCHI, responsável pelas publicações no Mural Público 

Municipal pelo período de 01 de abril de 2020 a 10 de abril de 2020. 

 

Art. 2
º 
- Revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3
º 
- O presente decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Lajeado Grande, em 31 de Março de 2020. 

 

 

       Noeli José Dal Magro 

        Prefeito Municipal 

 

 Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

                           Amália Valli Bressler 

                           Servidora Designada 

 


